
Oznámení o vyloučení vybraného dodavatele 

Provedené s ohledem na § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), u veřejné zakázky 

Záchrana smuteční síně v Brně-Židenicích, stavební práce 

Zadavatel, statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, IČO 44992785, se sídlem 

Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, v rámci vedeného zjednodušeného podlimitního řízení 

na shora uvedenou veřejnou zakázku, jejíž zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu 

zadavatele na adrese https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-

4aecc7b5fcf2, vzhledem k nesplnění povinnosti uzavření smlouvy na veřejnou zakázku dle 

§ 124 odst. 1 ZZVZ přistoupil k 

vyloučení vybraného dodavatele, společnost 

Navláčil stavební firma, s.r.o. 
IČO 25301144, se sídlem Bartošova 5532, 602 00 Brno 

Odůvodnění vyloučení: 

Zadavatel, po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 ZZVZ a po provedených 

zákonem formulovaných úkonech před podpisem smlouvy (§ 122 ZZVZ, § 48 odst. 7, a další), 

vyzval vybraného dodavatele, společnost Navláčil stavební firma, s.r.o., IČO 25301144, 

se sídlem Bartošova 5532, 602 00 Brno, k součinnosti s uzavřením smlouvy na předmětnou 

veřejnou zakázku dle § 124 odst. 1 ZZVZ. 

Na profil zadavatele byl vybraným dodavatelem doručen dokument s označením "Zpětvzetí 

nabídky u veřejné zakázky pod označením Záchrana smuteční síně v Brně-Židenicích, stavební 

práce“. Důvod pro zpětvzetí nabídky má spočívat v tom, že vybraný dodavatel údajně při 

vytváření cenové nabídky chyboval, když špatně zadal jednotkové ceny za určité práce 

a dodávky. Pro dodavatele by dle jeho slov realizace předmětné veřejné zakázky znamenala 

kalkulovanou ztrátu v řádech vyšších jednotek milionů korun českých, pročež není ochoten 

smlouvu uzavřít. 

Vzhledem k uvedenému zadavatel přistoupil k vyloučení vybraného dodavatele na základě 

§ 124 odst. 2 ZZVZ. 

Poučení: 

Proti vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení lze v souladu s § 241 ZZVZ podat 

námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny v souladu s § 242 ZZVZ nejpozději do 15 dnů 

ode dne doručení oznámení o vyloučení vybraného dodavatele účastníkům zadávacího řízení 

(v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ ode dne uveřejněné oznámení na profilu zadavatele). 

V Brně dne 24.03.2023 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2

		2023-03-24T10:03:58+0100
	Mgr. Marek Ciprian




